
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2015–2019 CZ0209 Praha-východ
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0 5 5541 0,000902 0,000902 100000 90 99923 7747104 77,47

1 1 5937 0,000198 0,000198 99910 20 99900 7647181 76,54

2 - 6300 0,000063 0,000063 99890 6 99887 7547281 75,56

3 - 6648 0,000028 0,000028 99884 3 99882 7447394 74,56

4 - 6860 0,000018 0,000018 99881 2 99880 7347512 73,56

5 - 7015 0,000016 0,000016 99879 2 99878 7247632 72,56

6 - 7044 0,000018 0,000018 99878 2 99877 7147753 71,57

7 1 7015 0,000023 0,000023 99876 2 99875 7047876 70,57

8 - 6891 0,000034 0,000034 99874 3 99872 6948002 69,57

9 - 6652 0,000053 0,000053 99870 5 99868 6848130 68,57

10 - 6257 0,000082 0,000082 99865 8 99861 6748262 67,57

11 1 5791 0,000120 0,000120 99857 12 99851 6648401 66,58

12 1 5355 0,000153 0,000153 99845 15 99837 6548551 65,59

13 2 4956 0,000171 0,000171 99829 17 99821 6448714 64,60

14 1 4601 0,000175 0,000175 99812 17 99804 6348893 63,61

15 - 4355 0,000170 0,000170 99795 17 99786 6249089 62,62

16 1 4129 0,000167 0,000167 99778 17 99770 6149303 61,63

17 - 3968 0,000178 0,000178 99761 18 99752 6049533 60,64

18 - 3837 0,000217 0,000217 99744 22 99733 5949781 59,65

19 1 3715 0,000292 0,000292 99722 29 99707 5850048 58,66

20 2 3687 0,000409 0,000409 99693 41 99672 5750340 57,68

21 2 3768 0,000568 0,000568 99652 57 99624 5650668 56,70

22 4 3896 0,000756 0,000755 99596 75 99558 5551044 55,74

23 3 4069 0,000933 0,000933 99520 93 99474 5451486 54,78

24 5 4272 0,001050 0,001049 99427 104 99375 5352012 53,83

25 5 4479 0,001080 0,001080 99323 107 99270 5252637 52,88

26 3 4596 0,001023 0,001022 99216 101 99165 5153367 51,94

27 8 4717 0,000907 0,000907 99114 90 99070 5054202 50,99

28 3 4859 0,000779 0,000779 99025 77 98986 4955133 50,04

29 2 5058 0,000668 0,000668 98947 66 98914 4856147 49,08

30 2 5246 0,000585 0,000585 98881 58 98852 4757232 48,11

31 4 5427 0,000531 0,000531 98824 52 98797 4658380 47,14

32 4 5690 0,000506 0,000506 98771 50 98746 4559582 46,16

33 1 6039 0,000508 0,000508 98721 50 98696 4460836 45,19

34 3 6356 0,000533 0,000533 98671 53 98645 4362140 44,21

35 4 6823 0,000582 0,000581 98618 57 98590 4263495 43,23

36 7 7441 0,000650 0,000650 98561 64 98529 4164906 42,26

37 2 7992 0,000731 0,000731 98497 72 98461 4066376 41,28

38 12 8551 0,000818 0,000818 98425 80 98385 3967915 40,31

39 6 9036 0,000912 0,000911 98345 90 98300 3869531 39,35

40 11 9408 0,001016 0,001015 98255 100 98205 3771231 38,38

41 9 9462 0,001135 0,001135 98155 111 98100 3673026 37,42

42 12 9235 0,001279 0,001278 98044 125 97981 3574926 36,46

43 11 8841 0,001457 0,001456 97919 143 97847 3476945 35,51

44 17 8362 0,001672 0,001671 97776 163 97694 3379098 34,56

45 10 7695 0,001913 0,001911 97613 187 97519 3281403 33,62

46 21 6995 0,002154 0,002152 97426 210 97321 3183884 32,68

47 11 6451 0,002372 0,002369 97216 230 97101 3086563 31,75

48 17 6141 0,002543 0,002540 96986 246 96863 2989461 30,82

49 21 5891 0,002653 0,002650 96740 256 96612 2892598 29,90

50 15 5755 0,002741 0,002737 96483 264 96351 2795987 28,98

51 16 5600 0,002882 0,002878 96219 277 96081 2699635 28,06

52 14 5434 0,003157 0,003152 95942 302 95791 2603554 27,14
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53 13 5248 0,003604 0,003597 95640 344 95468 2507763 26,22

54 18 4932 0,004258 0,004249 95296 405 95094 2412295 25,31

55 33 4565 0,005154 0,005141 94891 488 94647 2317202 24,42

56 22 4290 0,006249 0,006230 94403 588 94109 2222554 23,54

57 33 4147 0,007403 0,007375 93815 692 93469 2128445 22,69

58 46 4160 0,008459 0,008424 93123 784 92731 2034976 21,85

59 32 4308 0,009436 0,009391 92339 867 91905 1942245 21,03

60 47 4496 0,010424 0,010370 91472 949 90997 1850340 20,23

61 50 4666 0,011522 0,011456 90523 1037 90005 1759343 19,44

62 65 4733 0,012800 0,012718 89486 1138 88917 1669338 18,65

63 66 4717 0,014344 0,014242 88348 1258 87719 1580421 17,89

64 78 4628 0,016190 0,016060 87090 1399 86390 1492702 17,14

65 70 4480 0,018286 0,018121 85691 1553 84915 1406312 16,41

66 89 4384 0,020536 0,020327 84138 1710 83283 1321397 15,71

67 115 4340 0,022841 0,022583 82428 1861 81497 1238114 15,02

68 116 4259 0,025094 0,024783 80566 1997 79568 1156617 14,36

69 97 4076 0,027202 0,026837 78570 2109 77516 1077049 13,71

70 109 3891 0,029320 0,028897 76461 2209 75356 999533 13,07

71 120 3695 0,031771 0,031274 74252 2322 73091 924177 12,45

72 105 3375 0,034840 0,034244 71930 2463 70698 851086 11,83

73 126 2988 0,038279 0,037560 69466 2609 68162 780388 11,23

74 126 2653 0,041553 0,040707 66857 2722 65496 712227 10,65

75 96 2317 0,044282 0,043323 64136 2779 62746 646730 10,08

76 80 1983 0,046879 0,045805 61357 2810 59952 583984 9,52

77 98 1704 0,050016 0,048796 58547 2857 57118 524032 8,95

78 77 1493 0,054303 0,052867 55690 2944 54218 466914 8,38

79 69 1334 0,060131 0,058376 52746 3079 51206 412696 7,82

80 92 1199 0,068003 0,065767 49667 3266 48033 361490 7,28

81 79 1084 0,078219 0,075275 46400 3493 44654 313457 6,76

82 85 978 0,090605 0,086679 42907 3719 41048 268803 6,26

83 102 886 0,104657 0,099453 39188 3897 37240 227755 5,81

84 93 790 0,119158 0,112458 35291 3969 33306 190516 5,40

85 95 686 0,133789 0,125400 31322 3928 29358 157209 5,02

86 83 603 0,148376 0,138129 27394 3784 25502 127851 4,67

87 99 504 0,163532 0,151171 23610 3569 21826 102349 4,33

88 63 404 0,180246 0,165345 20041 3314 18384 80523 4,02

89 65 324 0,199450 0,181364 16727 3034 15211 62139 3,71

90 51 251 0,221804 0,199661 13694 2734 12327 46928 3,43

91 42 204 0,247748 0,220441 10960 2416 9752 34602 3,16

92 42 155 0,277367 0,243586 8544 2081 7503 24850 2,91

93 26 118 0,310618 0,268861 6463 1738 5594 17347 2,68

94 28 72 0,342892 0,292708 4725 1383 4033 11753 2,49

95 18 43 0,376903 0,317138 3342 1060 2812 7720 2,31

96 3 26 0,412380 0,341887 2282 780 1892 4908 2,15

97 5 20 0,448992 0,366675 1502 551 1227 3016 2,01

98 5 8 0,486360 0,391222 951 372 765 1789 1,88

99 3 4 0,524073 0,415260 579 240 459 1024 1,77

100 1 2 0,561703 0,438539 339 148 264 565 1,67

101 - 8 0,598828 0,460844 190 88 146 301 1,58

102 - 5 0,635046 0,482000 102 49 78 154 1,51

103 1 6 0,669996 0,501870 53 27 40 77 1,44

104 - 3 0,703369 0,520365 26 14 20 37 1,39

105 - 5 0,734917 1,000000 13 13 17 17 1,36


